Press Release

株式会社デジタルハーツホールディングス

〒163-1441 東京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2 号 東京オペラシティビル 41 階

https://www.digitalhearts-hd.com/

報道関係者各位

LOGIGEAR VIETNAM CO., LTD.、商号を AGEST Vietnam Co., Ltd.に変更

～株式会社 AGEST とグループブランドを統一し、日本向けサービスを拡大～

株式会社デジタルハーツホールディングス(本社所在地：東京都新宿区、代表取締役社長 CEO：二宮

康真、東証プライム：証券コード 3676、以下、「DHH」)の連結子会社である LOGIGEAR VIETNAM

CO., LTD. (以下、「LGVN」)はこの度、日本向けサービスの拡大に向け、国内グループ会社である株

式会社 AGEST(以下、「AGEST」)とグループブランドを統一し、連携をより強化することを目的に、

商号を「AGEST Vietnam Co., Ltd.」に変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

LGVN は、親会社である LOGIGEAR CORPORATION(以下、「LGUS」)のオペレーションセンターと

してベトナムに設立され、300 名以上のハイスキルなテストエンジニアを活用し、米国企業向けにソフ

トウェアテストやテスト自動化支援サービス等を提供してまいりました。2019 年に LGUS とともに

DHH傘下に入って以降は、ベトナムの現地企業と共同でシステム開発を行う合弁会社を設立するなど、

機能拡充を図るとともに、LGVN が有する豊富なエンジニアリソースの日本市場への活用に向けたグル

ープ連携を強化してまいりました。特に昨今では、日本の主要グループ会社である AGEST と密な連携

を図り、日本企業向けにテスト自動化支援サービスを提供するとともに、首都ハノイに新設した「AGEST

DX ソリューションセンター」を通じ、日本企業向けに DX システム開発支援を行うなど、顧客企業の

DX ニーズに対する要件定義・基本設計から開発・テスト・リリース後のメンテナンスまでワンストッ

プで支援できる体制を構築してまいりました。

これらの取り組みを進めるなかで、LGVN は、LGUS における“テスト”のオペレーションセンターと

しての役割だけでなく、DHH グループが AGEST を中心にエンタープライズ事業を急拡大していくため

に必要なリソース供給源としての役割の重要性を高めてまいりました。これを受け、この度、AGEST と

グループブランドを統一し、連携をより強化することを目的に、商号を「AGEST Vietnam Co., Ltd.」

に変更いたしました。

なお、2024 年 1 月 1 日付のグループ組織再編により、LGVN は、LGUS の子会社から AGEST の子

会社へと変更となる予定です。

以上

※すべてのブランド、製品名、会社名、商標、サービスマークは各社に権利が帰属します。

【デジタルハーツグループについて】

デジタルハーツグループは、「SAVE the DIGITAL WORLD」というグループミッションのもと、多様

な人材が活躍するグローバル・クオリティ・パートナーとして、ソフトウェアテストをはじめ、サイバ

ーセキュリティ等の幅広いサービスの提供を通じて、世界中の人々が笑顔で暮らせる安心・安全なデ

ジタル社会の実現を目指しています。

2023 年 10 月 20 日

株式会社デジタルハーツホールディングス

Press Release

株式会社デジタルハーツホールディングス

〒163-1441 東京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2 号 東京オペラシティビル 41 階

https://www.digitalhearts-hd.com/

【報道関係者からのお問い合わせ】

株式会社デジタルハーツホールディングス IR 広報室 広報担当

Mail: press@digitalhearts.com  電話番号：03-3373-0081